
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2402-5-2017

5/2017

Zarządzenie nr: 5/2017

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 31.01.2017

W sprawie:

zmieniające zarządzenie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa
Kierownikowi Samorządowego Zakładu Budżetowego w Wąpielsku
do jednoosobowego prowadzenia i dysponowania majątkiem
gminnym.

Status: Unieważnione

 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o
samorządzie gminnym zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 45/2016 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie
udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Samorządowego Zakładu Budżetowego w
Wąpielsku do jednoosobowego prowadzenia i dysponowania majątkiem gminnym
zmienia się § 1. który otrzymuje brzmienie:
,,§ 1. Udziela się Pani Izabeli Lewandowskiej jako Kierownikowi Samorządowego
Zakładu Budżetowego przy Urzędzie Gminy w Wąpielsku pełnomocnictwa do
jednoosobowego prowadzenia i dysponowania majątkiem gminnym dotyczącym spraw
związanych z prowadzeniem Samorządowego Zakładu Budżetowego przy Urzędzie
Gminy w Wąpielsku i zaciągania zobowiązań finansowych w rachunku bieżącym w
Banku Spółdzielczym w Kowalewie Pomorskim"

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarządzenie Nr 2/2017

Załączniki:

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2402-5-2017
/zarzadzenie/z-2402-5-2017
/attachments/2561/download


Zarządzenie Nr 2/2017    pdf,  174.71 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 17.02.2017 14:29

Liczba pobrań: 19

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 31.01.2017

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 17.02.2017 14:30

Liczba wyświetleń: 31

/attachments/2561/download

